7. 1366, gennaio 6
Il nobile Giovanni figlio del defunto Matteo de Ylperinis del rione S. Eustachio, procuratore del nobile
Giovanni figlio del defunto Pietro Mete del rione Monti e della figlia Margherita, come risulta dall’atto di
procura rogato dallo stesso notaio Paolo de Seromanis, stipula una convenzione di fidanzamento con
Giacomo figlio del defunto Giovanni Cimini de Bulgaminis del rione di S. Maria in Aquiro, in presenza dei
causidici Lorenzo di Pietro de Ocidimenunis e di Pietro di Gregorio: Margherita promette di ricevere
Giacomo Mete come marito con una dote e gli ornamenti di 400 fiorini d’oro e gli altri oggetti preziosi,
Giacomo promette, a sua volta, di ricevere in moglie Margherita con la dote, gli ornamenti e gli altri oggetti
preziosi e concordano di realizzare il rapporto di parentela entro i prossimi due mesi, con una pena
pecuniaria di mille libbre di provisini del senato in caso di inosservanza. Le parti si riservano di prolungare o
di abbreviare, a loro discrezione, il periodo concordato e, per l’osservanza dei patti, si scambiano il bacio
della vera pace.

Eodem anno, indictione, mense et die.
Testes: Petrus domini Fulci, Palotius Iudicis Angeli, Cecchus Iudicis Pauli de regione Montium, Franciscus
Rosani, Lellus Petri Rose de regione Columpne, Iohannes domini Iacobi, Guilielmus filius olim Petri Andree
de Rubeis de regione Pinee.
In presentia(a) sapientium virorum dominorum Laurentii domini Petri de Occidimennunis et Petri Gregorii
causidicorum, mei notarii et testium etc.

f. 7v Hec sunt fidantie conventiones et pacta parentele habita in Dei nomine et firmata inter nobilem virum
Iohannem de Ylperinis filium olim Mathei de Ylperinis de regione Sancti Eustachii, procuratorem et
personam legitimam nobilis viri Iohannis filii olim nobilis viri domini Petri Mete de regione Montium
habentem ad omnia et singula infrascripta speciale mandatum et plenariam potestatem, ut patet manu mei
eiusdem notarii, procuratorio nomine dicti Iohannis domini Petri Mete ac vice et nomine dicte domine
Margarite filie dicti Iohannis Mete, ex una parte, et Iacobum filium olim Iohannis Cimini de Bulgaminis de
regione Sancte Marie in Aquiro, ex parte altera, suo proprio nomine, videlicet quod dictus Iohannes de
Ylperinis procurator predictus, procuratorio nomine quo supra, promisit et per legitimam et solempnem
stipulationem convenit dicto Iacobo, presenti et recipienti suo proprio nomine, dare(b) in suam legitimam
uxorem dictam dominam Margaritam filiam dicti Iohannis Mete cum dote et guarnimentis IIIIc florenorum
boni et puri auri iusti et legalis